21,05 (vinte e um reais e cinco centavos), no período de 23/11/2019 a
29/12/2020, alterando o valor do contrato dos atuais R$ 7.385.826,24 (sete milhões,
t rezentos e oitenta e cinco mil oitocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos)
anuais para R$ 8.628.615,66 (oito milhões, seiscentos e vinte e oito mil seiscentos e
quinze reais e sessenta e seis centavos) anuais, referente ao período de 23/11/2017 a
28/12/2017; para R$ 7.592.913,73 (sete milhões, quinhentos e noventa e dois mil
novecentos e treze reais e setenta e três centavos) anuais, referente ao período de
29/12/2017 a 22/11/2018; para R$ R$ 7.684.648,65 (sete milhões, seiscentos e oitenta e
quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos) anuais,
referente ao período de 23/11/2018 a 22/11/2019; e, por fim, para R$ 7.627.700,23 (sete
milhões, seiscentos e vinte e sete mil e setecentos reais e vinte e três centavos) anuais,
referente ao período de 23/11/2019 a 29/12/2020, representando uma diferença
estimada a ser recomposta de R$ 772.732,02 (setecentos e setenta e dois mil
setecentos e trinta e dois reais e dois centavos) sobre o valor atual do contrato,
referente ao período de 23/11/2017 a 29/12/2020, em razão do reajuste de preços pela
variação do Índice Preços ao Consumidor Amplo – IPCA/IBGE acumulada entre dezembro
de 2016 a novembro de 2017, dezembro de 2017 a novembro de 2018 e dezembro de

[...]

21,05 (vinte e um reais e cinco centavos), no período de 23/11/2019 a
29/12/2020, alterando o valor do contrato dos atuais R$ 7.385.826,24 (sete milhões,
t rezentos e oitenta e cinco mil oitocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro
centavos) anuais para R$ 8.628.615,66 (oito milhões, seiscentos e vinte e oito mil
seiscentos e quinze reais e sessenta e seis centavos) anuais, no período de 23/11/2017
a 28/12/2017; e para R$ 7.592.913,73 (sete milhões, quinhentos e noventa e dois mil
novecentos e treze reais e setenta e três centavos) anuais, no período de 29/12/2017 a
22/11/2018; e para R$ 7.684.648,65 (sete milhões, seiscentos e oitenta e quatro mil
seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos) anuais, no período de
23/11/2018 a 22/11/2019; e por fim, para R$ 7.627.700,23 (sete milhões, seiscentos e
vinte e sete mil e setecentos reais e vinte e três centavos) anuais, referente ao período
d e 23/11/2019 a 29/11/2020,  totalizando uma diferença estimada a ser recomposta
de R$ 772.737,02 (setecentos e setenta e dois mil setecentos e trinta e sete reais e
dois centavos) sobre o valor atual do contrato, no período de 23/11/2017 a 29/12/2020,
em razão do reajuste de preços pelo Índice Preços ao Consumidor Amplo – IPCA/IBGE,
acumulado entre dezembro de 2016 a novembro de 2017, entre dezembro de 2017 a